
 
 
  

 
 
 
  
 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Evidenční číslo 

PR/543/2020  
  

OVZ á 2020/VZ/38 

RS Evid.č.: Datum: 

 

 

 

Dodatek č. 1 

Kupní smlouvy a dohody o zřízení a provozování 
konsignačního skladu 
na dodávky zboží 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2079 a 
následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany 

 
 
Cardiomedical, s r.o. 
se sídlem:   Na poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
zastoupen:   , prokuristou  
IČO: 05448841 DIČ: CZ05448841 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: p, prokurista 
 
dále jako prodávající a konsignant 
 

a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 
zastoupená:   m, ředitelem MNO 
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MNO 
 
dále jako kupující a konsignatář 
 
 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 1, v souladu s čl. VIII. odst. 4, je dohoda smluvních stran na změně 
Kupní smlouvy a dohody o zřízení a provozování konsignačního skladu, ev. č.: PR/543/2020 
(dále jen „smlouva“) jimi uzavřené dne 16.10.2020, dle které dojde k prodloužení doby plnění 
a k navýšení hodnoty pro odebrání zboží. 

2. Čl. VI. odst. 1 se tímto upravuje, a to tak, že doba provozování konsignačního skladu se 
prodlužuje do doby, než bude uzavřena nová smlouva na základě zadávacího řízení veřejné 
zakázky VZ2023074 s názvem: „Dodávky implantabilních kardioverterů – defibrilátorů včetně 
příslušenství“. 

Holubová Kamila
Psací stroj
SM230644



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

3. Současně hodnota pro odebrání zboží se, v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) 1. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, navyšuje z původní hodnoty 8 275 000 Kč bez 
DPH na hodnotu 9 102 500 Kč bez DPH. 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Prodávající prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 
kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu kupující 
povinován, a to bez časového omezení. 

3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek 
vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

 
 
 
 

Za prodávajícího     Za kupujícího 
 

V Praze dne 19.9.2023 V Ostravě dne ……………….  
 
 
  
Cardiomedical, s.r.o. Městská nemocnice Ostrava, 
 příspěvková organizace 

 




